ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	«24» апреля 2018 год

	№ 5-А

	с.Пономарево

	Об отмене раннее принятого решения от 24.12.2015 г. № 64 «Об утверждении схемы водоснабжения в муниципальном образовании Пономаревский сельсовет»

В связи с протестом прокуратуры  02-44-2018 от 13.03.2018 и  тем что данное решение вошло в противоречие с действующим законодательством  Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пономаревский сельсовет Усть-Калманского района, сельский Совет депутатов

                                                   РЕШИЛ:
1. Отменить решение сельского Совета депутатов  принятого  от 24.12.2015 г. № 64 «Об утверждении схемы водоснабжения в муниципальном образовании Пономаревский сельсовет» Усть-Калманского района», как противоречащее действующему законодательству.
            2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.
            3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	                                      А.Г.Горохов

7
2